

BJM Ejendomme A/S

Over Kæret, Padevænget 3, 9000 Aalborg

CVR-nr. 34 04 48 13

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2022.

Carsten Aaen Bonderup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	BJM Ejendomme A/S Over Kæret, Padevænget 3 9000 Aalborg Telefon: 96316400 CVR-nr.: 34 04 48 13 Stiftet: 1. oktober 2010 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Karen Marie Jakobsen Per Jakobsen Carsten Aaen Bonderup Mette Bonderup
Direktion	Carsten Aaen Bonderup
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	BJM Holding, Aalborg ApS

Hovedtal og nøgletal

	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	3.204	3.198	3.181	3.089	3.039
Resultat før finansielle poster	2.706	2.662	2.641	2.504	2.374
Finansielle poster, netto	325	259	139	79	-133
Årets resultat	2.364	2.278	2.168	2.015	1.748
Balance:					
Balancesum	33.444	31.724	30.424	27.563	27.784
Egenkapital	13.457	13.092	11.314	9.137	9.122
Nøgletal i %:					
Likviditetsgrad	235,9	285,8	265,2	299,4	-
Soliditetsgrad	40,2	41,3	37,2	33,1	32,8
Egenkapitalforrentning	17,8	18,7	21,2	22,1	20,6

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje, besidde og udleje fast ejendom og anden dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i årets løb ikke indtruffet usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Virksomhedens aktiver og passiver har ikke været forbundet med specielle usikkerhedsmomenter set i relation til indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.204 t.kr. mod 3.198 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.364 t.kr. mod 2.278 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Sælge risici

Selskabets risici består primært i, at man er afhængig af lejerens betalingsevne.

Miljøforhold

Virksomheden har løbende fokus på den gældende miljølovgivning.

Den forventede udvikling

Resultatmæssigt forventes et resultat i samme størrelsesorden som resultatet for 2021/22.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der væsentligt påvirker den finansielle stilling pr. 30. september 2022 eller den forventede udvikling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	3.204.268	3.198
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-497.964	-536
Driftsresultat	2.706.304	2.662
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	644.954	550
1 Øvrige finansielle omkostninger	-320.317	-291
Resultat før skat	3.030.941	2.921
Skat af årets resultat	-666.871	-643
Årets resultat	2.364.070	2.278
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	2.000
Overføres til overført resultat	0	278
Disponeret fra overført resultat	-135.930	0
Disponeret i alt	2.364.070	2.278

Balance 30. september

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	15.750.332	16.248
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.750.332</u>	<u>16.248</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.750.332</u>	<u>16.248</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.147.954	14.294
Periodeafgrænsningsposter	61.394	61
Tilgodehavender i alt	<u>17.209.348</u>	<u>14.355</u>
Likvide beholdninger	<u>484.700</u>	<u>1.121</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.694.048</u>	<u>15.476</u>
Aktiver i alt	<u>33.444.380</u>	<u>31.724</u>

Balance 30. september

Passiver	2022	2021
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.667.000	1.667
Overført resultat	9.290.029	9.425
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	2.000
Egenkapital i alt	13.457.029	13.092
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.624.154	2.680
Hensatte forpligtelser i alt	2.624.154	2.680
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	9.139.317	9.830
Selskabsskat	722.613	707
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.861.930	10.537
2 Kortfristet del af langfristet gæld	694.449	720
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.299.594	2.218
Selskabsskat	706.749	677
Anden gæld	1.800.475	1.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.501.267	5.415
Gældsforpligtelser i alt	17.363.197	15.952
Passiver i alt	33.444.380	31.724
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	80.820	34
Andre finansielle omkostninger	239.497	257
	320.317	291

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	9.833.766	694.449	9.139.317	6.698.197
Selskabsskat	722.613	0	722.613	0
	10.556.379	694.449	9.861.930	6.698.197

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.881 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 15.750 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet deponeret ejerpantebrev på 1.200 t.kr. samt skadesløsbrev på 6.000 t.kr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrev og skadesløsbrev er tillige stillet til sikkerhed for søsterselskabets engagement med pengeinstitut.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for søsterselskabets bankengagement. Træk på kreditter m.v. i søsterselskabet udgør pr. 30. september 2022 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Carsten Bonderup Invest ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen opgøres i administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
